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Link do produktu: https://modeltechnik.pl/spolgloski-miekkie-p-13.html

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod EAN

Wiek

Liczba graczy
Wydanie

Wymiary pudetka

Opis produktu

Spoétgtoski miekkie

32,50 zt
Dostepny

4048
5906598340489
6-12

1+

polskie

350 x 230 x 42 mm

Spoigtoski miekkie - gra pamieciowa z animacjg tréjwymiarowg przygotowana z mysla o najmfodszych dzieciach zaczynajacych nauke jezyka
polskiego. Jej zadaniem jest opanowanie wybranego stownictwa z zakresu : si, $, ci, ¢, ni, A, zi, z, dzi, dz oraz ¢wiczenie pamieci wzrokowej i

spostrzegawczosci.

Gra moze by¢ wykorzystywana zaréwno do nauki indywidualnej, jak i do zabawy oraz pracy w grupie.

Zawartos¢ pudetka

- 96 kartonikow (48 animowanych i 48 zwykiych).

Na kartonikach animowanych z kolorowym obrazkiem znajduje sie takze podpis do tego obrazka, jednak bez wtasciwej spotgtoski miekkiej.

Wszystkie te elementy na kartoniku widoczne sa w zaleznos$ci od ruchu kartonika.

Na kartonikach zwyktych razem z obrazkiem znajduje si¢ prawidtowa pisownia wyrazu.

wygenerowano w programie shopGold


https://modeltechnik.pl/spolgloski-miekkie-p-13.html
http://www.tcpdf.org

